
R A D A G M I N Y 
K O L N O 

Uchwala Nr XU/249/2014 
Rady Gminy Kolno 

z dnia 30 maja 2014 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie budżetu gminy Kolno na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz.594 ze zm.) oraz art. 211. art. 212, i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 885 zezm.) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.131.523,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Pian dochodów po zmianach wynosi 12.615.503,69 zl, 

z tego: dochody bieżące w wysokości 10.623.087,06 zł 
dochody majątkowe w wysokości i.992.416,63 zł. 

§2 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.144.923,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi 12.682.123,69 zl, 

z lego: wydatki bieżące w wysokości 10.212.862,82 zł 
wydatki majątkowe w wysokości 2.469.260,87 zł 

3. Wydatki inwestycyjne w 2014 roku w wysokości 2.396.660,87 zl., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Wydatki związane / realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r., zgodnie z załącznikami nr 4. 

5. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z rcalizacjązadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2014 r., zgodnie z 

załącznikiem nr 5a i 5b. 

§3 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 66.620,00 zl zostanie pokryły przychodami pochodzącymi z : 

1) kredytów w kwocie 39.220,00 zl. 

2) wolnych środków w kwocie 27.400,00 zł 

1. Przychody budżetu w wysokości 764.620,00 zl, rozchody w wysokości 698.000,00 zl, zgodnie z 
załącznikiem Nr 6. 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2014 r. I podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kolno 

Aridrzej Bancerz 

1 


